[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2012
	с. Тюхтет
	                     №66-п

	О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения Тюхтетского района

          В связи с кадровыми изменениями в КГКУ «Центр занятости населения» Тюхтетского района, в соответствии со ст. ст. 33,36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в состав  координационного комитета содействия занятости населения Тюхтетского района, утвержденный постановлением администрации района от 23.04.2010 №121-п «О координационном комитете содействия занятости населения Тюхтетского района»:

          1.1. Вывести из состава комитета Бурса Сергей Павловича;

          1.2. Ввести в состав комитета Анисимова Евгения Петровича – директора КГКУ «Центр занятости населения» Тюхтетского района.
          2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                        Г.П. Дзалба